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SINGULARIS SUPERIOR ELEKTROLITY Liofilizowana woda
kokosowa 30 kapsułek
 

Cena: 35,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps. z rośl.celulozy

Producent ACTIVEPHARM LABS SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościELEKTROLITY liofilizowana woda kokosowa to suplement diety w postaci kapsułek wegańskich dostarczający wodę
wydobytą z wnętrza zielonych, niedojrzałych kokosów (Cocos nucifera L.) poddaną opatentowanemu procesowi suszenia rozpyłowego.
Woda kokosowa jest płynną endospermą, która stanowi rezerwuar odżywczych i wzrostowych substancji zapasowych z których czerpie
rosnący i dojrzewający orzech kokosowy. Woda kokosowa jest źródłem węglowodanów, wolnych aminokwasów, potasu oraz
magnezu.Suplement zawiera oryginalny Cococin® (opis poniżej)Nadają się dla wegan i wegetarian.WŁAŚCIWOŚCI:Elektrolity
liofilizowana woda kokosowa posiada właściwości izotoniczne, czyli idealnie uzupełnia ubytek płynów i elektrolitów utraconych w wyniku
pocenia się w trakcie wysiłku fizycznego.Podaje się ją w przypadkach biegunki, wymiotów i problemów żołądkowych. Jej skład jest
zbliżony do osocza krwi.Cococin® to nowa odżywcza substancja uzyskana w wyniku procesu suszenia rozpyłowego (liofilizacja) wody
kokosowej wydobytej z wnętrza zielonych, niedojrzałych kokosów (Cocos nucifera L.).Jest to płynna endosperma, która stanowi
rezerwuar odżywczych i wzrostowych substancji zapasowych z których czerpie rosnący i dojrzewający orzech kokosowy.Proces
liofilizacji zapewnia zachowanie w nie zmienionej postaci pełnego potencjału biologicznego substancji aktywnych zawartych w świeżej
wodzie.Woda ta jest płynem niezwykle bogatym w substancje odżywcze, między innymi w białka, aminokwasy, cukry, witaminy (A, B1,
B2, B5, E i C), minerały (potas, sód, fosfor i chlor) oraz hormony wzrostu.Szczególnie cennym składnikiem Cococinu jest kinetyna, która
należy do cytokinin (fitokinin), czyli grupy roślinnych hormonów wzrostu, syntetyzowanych przez rośliny, glony, bakterie i
grzyby.Stymulują one podziały komórkowe i wzrost roślin.Zalecane spożycieZaleca się stosować od 1 do 3 kapsułek dziennie, popijając
wodą lub wsypując zawartość kapsułki do ciepłej wody.Dzienna porcja (3 kapsułki) zawiera:Liofilizowana woda kokosowa- Cococin® -
900 mg*RWS – Referencyjne Wartości Spożycia zgodne z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr
1169/2011WażneAmerykański patent nr 7300682 oraz Europejski patent nr 1341547 chronią proces uzyskiwania, skład surowca oraz
jego użycie w żywności, napojach, suplementach diety i kosmetykach.Firma używa zastrzeżonego procesu liofilizacji, który pozwala
otrzymać stabilną kompozycję z zachowaną właściwą dla mleka kokosowego aktywnością
biologiczną.SkładnikiCOCOCIN®(LIOFILIZOWANA WODA KOKOSOWA) , SKŁADNIK OTOCZKI
(HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA).ProducentDystrybutor:Activepharm Labs Sp. z o.o. Sp. K.Jana III Sobieskiego59-220 Legnica
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